
令和 6 年 2 ⽉吉⽇ 
お客様各位 

丸紅エッグ株式会社 
〒103-0022 東京都中央区⽇本橋室町 4-5-1 

TEL：03-6854-0650  
FAX：03-6854-0009 

 
 

美味ピータン 販売終了のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 また平素は弊社商品
につきまして格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。  
この度、誠に勝⼿ではございますが、諸般の事情により美味ピータンの製造・販
売を終了させて頂くことになりました。 
発売以来、多くのお客様にご愛好頂きありがとうございました。 
何卒、ご理解ならびにご了承くださいますようお願い申し上げます。 
今後ともお客様にご満⾜頂ける商品をお届けするよう尽⼒してまいりますので、
引き続き弊社商品を宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 

 


